actum in curtile infrascripte Goie. Goia ux. c. Nicole Calende (1274.) MT, I./2., 61.-62., br. 134.

Stana (kÊi Nikole i Goje, udana nob. Quarco) vidi QUARCO

©ima (sestra Nikole Kalende, udana nob. Vitko) vidi VITKO

KAZARICA

Damjan (brat Cebre, Martina, Valentina)

 in domo Damiani de Casaricca (1272.) MT, I./1., 387., br. 226.; MT, I./1., 425., br. 300.

Martin (brat Cebre, Damjana, Valentina)

 questio … inter Miram ux. c. Natico … et Iuannem f. Giue … dicta Mira concessit dicto Iuanni ha-
bere pro sua canaua a cantione muri caneue Martini de Casaricça usque in medietatem mutelli margini 
inferioris sicut trait usque in anditum, quod dicta Mira habere debet per ipsam canauam (1272.) MT, I./1., 
292., br. 45.

Kazarica (sin Martina, arciakon)

 Marinus Gaçar (oπteÊeno) … vendidit … domino Casariçe archidiacono filio c. domini Martini 
Casariçe tertiam (oπteÊeno) … iuxta domum matris ipsius domini Casariçe et domum Mire Cassanne 
(1292.) MT, I./2., 305., br. 90.

Valentin (brat Cebre, Damjana, Martina)

 Cum Stana ux. c. Nicole Greci ad tantam paupertatem venisset, quod non habebat unde su-
stentari posset nisi domum suam positam … prope Biue Dragongni et Valentinum Casariçe obligaret … 
Dragosso suo genero (1275.) MT, I./2., 105.-106., br. 227.

Ilija (sin Cebre) i Skimosa (djev. nob. Buffalis)

 in domo ipsuis Scumose … relicta Eliece Kasariççe (1270.) MT, I./1., 94., br. 5.

Draga (kÊi Valentina)

 Maria ux. cq. Dragouanni … nomine permutationis … dedit … Yuanni Pratanello … domum … 
iuxta domum Drage Cacaricce, prope paratineam Da (oπteÊeno) … quondam domini comitis Marini (nob. 
Andreis) … Yuann … dedit … domum … iuxta domum Dragobrat murarum et prope ecc. s. Petri (1279.) MT, 
I./2., 229., br. 151.

KOKOT

Desa i DesaËa

 domina Desaccia uxor Desse Cochot cum consensu et uoluntate dicti viri sui Desse … se 
recipisse a magistro Draghochina pellipario … pro cuntura (!) domus … prope uiam publicam a duobus 
lateribus, a tertio latere domus Nicole Tolimiir (nob. Juπko) … actum in domo dicte domine (1264.) MT, 
I./1., 19., br. 44.

 fidei commissarii relicti a domina Demincia f. c. Mille (nob. ÆiljeviÊ) et vx. c. Pignossçe de Spale-
to … vendiderunt … Laurencio Gaudij domum condam dicte domine Demincie positam … infra hac latera: 
a primo domus Dessacçe vxoris Desse Quoquot, a II (oπteÊeno) … que dicitur Barcosa et uiam publicam, a 
III Gausingna Forca et a quarto paratingna Petrossi filii Uocta, que quidem fuit dicte domine Demencie … 
cum muris, scalis … et cum terra que reseruata fuit pro lumine fenestrarum dicte domus uendite que stat 
iuxta ipsam domum et paratingnam dicti … (oπteÊeno). Uocta et fundamentum muri paratingne domini 
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Duimi Domiche (nob. DomiπiÊ) et murum domus domine Stoie (nob. DomiπiÊ) (1271.) MT, I./1., 154.-155., 
br. 49.

 fideicomissarii relicti a domina Demincia f. c. Mille (nob. ÆiljeviÊ) vx. c. Pingnosse de Spaleto … 
vendiderunt … Laurencio gaudij domum condam dicte domine … infra hac latera: a primo domus Desacçe 
vx. Desse Quoquot, a (oπteÊeno) que dicitur Barcosa et uia publica, a III Gausigna Forca et a quatro pa-
ratingna Petrossci f. Uocta … et cum terra que reseuata fuit pro lumine fenestrarum dicte domus uendite, 
que stat iuxta ipsam domum et paratingnam dicti (Petrossci f.) Uocta et fundamentum muri paratingne 
domini Duimi Domiche (nob. DomiπiÊ) et murum domus domine Stoie (nob. DomiπiÊ) (1271.) MT, I./1., 215., 
br. 160.

Jakov/Jakπa (sin Dese)

 Jaco Cocoti vendidit … Dobre Vergegath … quartam partem de paratinea … iuxta domum Radde 
matris Mathei, domum uxoris Drusco … et residue tres partes sunt ipsius Dobre (1296.) CD, VII., 220., br. 
200.

KRNJA

BraÊa i setra: Vito, »rne i Desa (udana za Nikolu Bijelog Petrovog iz Splita)

 domina Dessa filia c. Chergni ux. Nicole Besicchi uendidit … Marino Otoleg medietatem cuius-
dam paratingne quam comunem habebat cum fratre suo domino Vita … prope domos domini episcopi 
Traguriensis ab uno latere, ab alio uia publica et (oπteÊeno) … uia uicinalis … actum … ante domum dicte 
domine Desse (1263.) MT, I./1., 5., br. 12.

 fuisset vendita medietas pro indiuiso, uidelicet illa medietas, que fuit sororis Vite de Ckergne … 
Pero qui dicitur Ploçia (nob. PloËa) et Desse Duimi (nob. Buffalis), de quadam domo … posita … infra hec 
latera: ab uno latere orientali uia uicinalis, ab occidenti domus magistri Martini murarii, generis Dachie 
… … Peruenerunt ad diuisionem de dicta domo … in parte Vite uenit et est palmentum super cum camera 
superiori, et palmentum de subtus cum camera inferiori uenisse et esse (oπteÊeno) … dictorum Plocie 
et Desse; et canauam esse diuisam per medietatem in hunc modum, quod medietas ipsius canaue cum 
porticu, que est ex parte septentrionis esse in parte dictorum Plocie et Desse et alia medietas cum porta 
noua, facta in pede scalarum, ex latere meridiei est et uenit in parte dicti Vite (1264.) MT, I./1., 54.-55., br. 
113.

 Cerne f. c. Draghi Cherinne pro duabus partibus et Vita, frater dicti Cerne, et Petrus filius domi-
ne Desse sororis predictorum Cerne et Uite vxoris Nicole Beli Petri de Spalato procurator dicte domine 
Desse sue matris … pro ea tertia parte … vendiderunt … domine Margarite vx. c. Jacobi Uodouari (nob. 
Vodovar) unam domum … item unam paratingnam cum muris que stat iuxta ipsam domum uenditam … 
que domus posita est infra hec latera: a primo domus dicte emptricis, a secundo murus comunis Tragu-
riensis, a III turris et domus condam domini Drigimeri Ursari (nob. Vitturi), a IIII dicta paratingna … Item 
dicta paratingna posita et iuxta ipsam domum uenditam et iuxta domum Andree Strine … actum in domo 
dicte domine Margarite (1271.) MT, I./1., 192.-193., br. 117.